
UCHWAŁA NR XXIV/174/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 695 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
budżetowej i załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały , w wysokości 28.645.761,13 zł zastępuje się kwotą 
29.675.214,19 zł tego: 

a)   dochody bieżące w kwocie 26.349.891,13 zł zastępuje się kwotą 26.364.804,94 zł 

2.  Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a)     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9.426.339,57zł – załącznik nr 5a do niniejszej uchwały, 

b)     dochody majątkowe w kwocie 2.295.870,00 zł zastępuje się kwotą 3.310.409,25 zł, 

c)     dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.344.870,00 zł. 

§ 2.  

1.   Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
budżetowej a złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w wysokości 33.162.382,13 zł, zastępuje się kwotą 
33.332.029,19 z tego: 

a)   wydatki bieżące w wysokości 26.275.389,62 zł. zastępuje się kwotą 26.391.109,43 

b)   wydatki majątkowe w wysokości 6.886.992,51 zastępuje się kwotą 6.940.919,76 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3do uchwały budżetowej i załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 4.674.870,00zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.426.339,57zł  – załącznik nr 5b do niniejszej uchwały,  

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 66.500,00 

§ 3.  §4 Uchwały budżetowej Nr XV/128/2019 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 grudnia 2019 roku 
otrzymuje brzmienie 

„Tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 33.000,00 zł 

2.  2. Rezerwę w wysokości 71.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.”. 

§ 4.  

1. Deficyt budżetu w kwocie 3.656.815,00zł postanawia się sfinansować z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.910.661,00 zł. 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 253.846,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek  i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym do 
kwoty 20.000,00 zł 

5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wyodrębnia się fundusz sołecki na łączną kwotę 447.381,04 według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przez Wójta Gminy 
w wysokości 5.490.661,00 zł, w tym na: 

1. kredyty krótkoterminowe w kwocie 1.600.000,00 zł na pokrycie występującego w roku ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy 

2. kredyty i pożyczki długoterminowe w kwocie 3.890.661,00 zł. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 150 000,00 150 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 10 146 628,00 866 201,06 11 012 829,06  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 866 201,06 936 201,06  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 1 661,81 51 661,81 
 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 859 806,00 859 806,00 

 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 000,00 4 733,25 24 733,25 

 

852   Pomoc społeczna 938 863,80 452,00 939 315,80  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

9 955,00 452,00 10 407,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 955,00 452,00 10 407,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 821,00 12 800,00 27 621,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 14 821,00 12 800,00 27 621,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 821,00 12 800,00 27 621,00 
 

Razem: 28 645 761,13 1 029 453,06 29 675 214,19  

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 770 806,24 -1 000,00 769 806,24 

 01095  Pozostała działalność 495 806,24 -1 000,00 494 806,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,18 -1 000,00 7 550,18 

600   Transport i łączność 1 242 300,00 46 200,62 1 288 500,62 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 126 300,00 46 200,62 1 172 500,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 10 201,47 121 201,47 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -560,00 9 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -440,85 79 559,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 896 000,00 37 000,00 933 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 462 070,00 10 000,00 472 070,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 462 070,00 10 000,00 472 070,00 
  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 13 000,00 78 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 168 000,00 -3 000,00 165 000,00 
750   Administracja publiczna 3 854 111,41 50 069,47 3 904 180,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 837 493,41 50 069,47 2 887 562,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 25 069,47 210 069,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 074,41 21 000,00 206 074,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 43 500,00 4 000,00 47 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42 848,00 0,00 42 848,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 41 754,00 0,00 41 754,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 208,00 -462,43 1 745,57 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 -817,30 182,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 3 718,00 13 218,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 646,00 -2 438,27 1 207,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 416 235,00 1 000,00 417 235,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 71 000,00 1 000,00 72 000,00 
  4810 Rezerwy 70 000,00 1 000,00 71 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 90 000,00 -12 000,00 78 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

90 000,00 -12 000,00 78 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

90 000,00 -12 000,00 78 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 946 743,09 0,00 8 946 743,09 
 80101  Szkoły podstawowe 6 855 576,76 0,00 6 855 576,76 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 316 464,12 -6 000,00 310 464,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 900,00 2 000,00 203 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 114,76 1 000,00 41 114,76 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 32 200,00 2 000,00 34 200,00 

 80104  Przedszkola 714 762,00 0,00 714 762,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 766,56 -1 000,00 28 766,56 
  4260 Zakup energii 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 111 647,00 0,00 111 647,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 296,74 -2 000,00 2 296,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 165 325,59 18 325,59 183 651,18 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 325,59 18 325,59 91 651,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 325,59 18 325,59 38 651,18 

852   Pomoc społeczna 1 762 668,70 -3 048,00 1 759 620,70 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 000,00 452,00 12 452,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 452,00 11 452,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

112 476,00 -3 500,00 108 976,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 476,00 -8 500,00 97 976,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 430 068,25 0,00 430 068,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 267,34 11,50 279 278,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 969,23 -10,00 50 959,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 119,74 -1,50 7 118,24 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 626,00 16 300,00 49 926,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 27 526,00 16 300,00 43 826,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 24 526,00 16 300,00 40 826,00 
855   Rodzina 12 153 928,10 0,00 12 153 928,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 092 003,05 0,00 2 092 003,05 

  3110 Świadczenia społeczne 1 849 913,00 -24 000,00 1 825 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 828,74 20,00 110 848,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 100,00 24 000,00 115 100,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 960,00 -20,00 2 940,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 131 909,51 46 672,87 2 178 582,38 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 368 567,00 45 612,72 414 179,72 
  4260 Zakup energii 215 600,00 45 300,00 260 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 467,00 312,72 105 779,72 
 90095  Pozostała działalność 205 174,51 1 060,15 206 234,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 -8 267,10 3 932,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 185 222,51 9 327,25 194 549,76 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 411 910,49 -7 214,76 404 695,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122 433,00 -634,57 121 798,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -289,57 24 710,43 
  4260 Zakup energii 12 500,00 -345,00 12 155,00 
 92195  Pozostała działalność 153 477,49 -6 580,19 146 897,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 477,49 -4 880,19 50 597,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 100,00 48 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -600,00 400,00 

926   Kultura fizyczna 523 900,00 4 341,27 528 241,27 
 92695  Pozostała działalność 85 300,00 4 341,27 89 641,27 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 -500,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -4 758,73 9 741,27 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 10 600,00 10 600,00 
Razem: 33 162 382,13 169 647,06 33 332 029,19 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2020  
lp. rozdzial  paragr

af nazwa zadania kwota  finansowanie 

1 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej Kowale Pań. ok. 450 mb 100 000,00 środki własne 
2 01010 6050 Budowa siei wodociągowej do PSZOK 100 000,00 środki własne 

3 01010 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób 
fizycznych  2 000,00 środki własne 

4 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Kawęczyn Zosinów - 
Kawęczyn Centrum 27 000,00 środki UE 

5 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Marianów Kol. 200 mb 20 000,00 środki własne 

6 60013 6300 Dofinansowanie inwestycji drogi wojewódzkiej - ciąg 
pieszo rowerowy Głuchów - Tokary 50 000,00 środki własne 

7 60014 6300 Dofinansowanie inwestycji powiatowych w zakresie 
budowy i remontów dróg powiatowych 66 000,00 środki własne 

8 60016 6050 Przudowa chodnika w m. Kawęczyn (od banku w kierunku 
działek) 65 000,00 FS/środki 

własne 
9 60016 6050 Budowa drogi Ciemień 800 mb 290 000,00 środki własne 
10 60016 6050 Budowa drogi Żdżary 800 mb 264 000,00 środki własne 

11 60016 6050 Remont generalny drogi wewnętrznej w miejscowości 
Milejów (budowa nakładki drogi) 230 000,00 środki własne 

12 60016 6050 Nowe inwestycje drogowe dokumentacje projekty 
techniczne 62 000,00 środki własne 

13 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stanisława 11 000,00 środki własne 

14 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stanisława 11 000,00 środki własne 

15 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Leśnictwo 12 000,00 FS/środki 

własne 

16 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę wiejską  w miejscowości 
Dziewiątka 13 000,00 FS/środki 

własne 

17 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Marcinów 0,00 FS/środki 

własne 

18 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej Kawęczyn 
Tartak 75 000,00 środki własne 

19 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej Kawęczyn 
Dz. "GS" Dz. Nr 133 15 000,00 środki własne 

20 70005 6060 Wykup gruntów pozostałych - poszerzanie dróg gminnych 50 000,00 środki własne 

21 75023 6060 Zakupy inwestycyjne - sprzęt UG  43 300,00 środki własne 

22 75412 6230 Dofinansowanie zakupu  samochodu bojowego GCBA dla 
jednostki OSP Kowale Pańskie 65 000,00 środki własne 

23 85111 6300 Dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego 85 000,00 środki własne 

24 85111 6300 Dofiansowanie zakupu respiratora 4 000,00 środki własne 

25 85203 6059 
Dzienny Dom Pobytu dla osób starszych w Tokarach 
Pierwszych - adaptacja pomieszczeń, modernizacja i 

rozbudowa 
100 000,00 środki własne 

26 85505 6057 Budowa Złobka w Kawęczynie (Gmina Kawęczyn dba o 
najmłodszych mieszkańców) 1 736 870,00 środki własne 

27 85505 6059 Budowa Złobka w Kawęczynie (Gmina Kawęczyn dba o 
najmłodszych mieszkańców) 2 160 000,00 środki własne 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



28 90002 6057 Budowa Punktu Selektywnj Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 368 000,00 środki własne 

29 90002 6059 Budowa Punktu Selektywnj Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 310 000,00 środki własne 

30 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego - Tokary - Pacht 21 000,00 FS/środki 
własne 

31 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego - w Gminie Kawęczyn 
wymiana na led 25 000,00 środki własne 

32 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim - III 
etap w tym: wykonanie tynków 4 000,00 FS/środki 

własne 

33 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim - III 
etap w tym: zagospodarowanie placu wokół altany 6 000,00 środki własne  

34 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Będziechowie - przyłącze energetyczne 3 800,00 FS/środki 

własne 

35 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu - dokumentacja 4 000,00 FS/środki 

własne 

36 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu 57 887,00 FS/środki 

własne 

37 90095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kossztorysowej na 
Plac Zabaw w Dzierzbotkach 3 500,00 FS/środki 

własne 

38 90095 6050 Zagospodarowanie placu Zabaw w Dzierzbotkach 8 700,00 FS/środki 
własne 

39 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Głuchowie 41 000,00 FS/środki 

własne 

40 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego w 
sołectwie Kowale Pańskie kol. (sołectwo Kowale Pańskie) 4 500,00 FS/środki 

własne 

41 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej - zakup materiałów - sołectwo 
Marcjanów 19 970,31 FS/środki 

własne 

42 90095 6050 Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką Stanisława 4 300,00 FS/środki 
własne 

43 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego w 
sołectwie Kowale Pańskie Kol.  24 892,45 FS/środki 

własne 
44 90095 6050 Ogrodzenie działki Marianów Kolonia 12 000,00 FS/środki 

własne 
45 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wojciechowie zakup materiałów 13 000,00 FS/środki 
własne 

46 92695 6050 Zagospodarowanie boiska w Marcinowie 10 600,00 FS/środki 
własne 

47 92605 6050 Budowa zaplecza szatniowego wraz z urzadzeniami i 
infrastrukturą towarzyszącą 341 600,00 FS/środki 

własne 
 6 940 919,76  

Wydatki majątkowe, których wartość wykazana w załączniku nie przekracza kwoty 10.000,00 zł 
stanowią wydatki w ramach inwestycji rozpoczętych lub stanowią wydatki, które w przyszłości będą 
środkiem trwałym w wartości początkowej ponad 10.000,00 zł.

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Planowane rozdysponowanie środków z funduszu sołeckiego na 2020r. 

1. Sołectwo Będziechów (22.834,19 zł–kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 15.234,19 zł              60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 3.400,00 zł                       60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania placu rekreacyjnego 400,00                   90095§4210 

4. Wykonanie przyłącza prądu i wody do placu 

rekreacyjnego  3.800,00                                                                    90095§6050 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup art. 

na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 0,00                             92195§4210 

6. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej– 

ubezpieczenie 0,00 92195§4430 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 22.834,19  zł 

2. Sołectwo Chocim (18.026,99zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 6.000,00                   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00                   60016§4300 

3. Wykonanie tynków zewnętrznych na altanie 4.000,00                   90095§6050 

4. Zagospodarowanie placu wokół altany m.in. zakup drzewek 

ozdobnych, budowa grilla, równanie terenu, sianie trawy, 

przygotowanie terenu od plac zabaw 6.000,00                              90095§6050 

5. Kultywowanie tradycji i obrzędów sobótkowych – zakup 

materiałów na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 1.026,99     92195§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 18.026,99 zł 

3. Sołectwo Ciemień (21.187,28 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.500,28                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 500,00                         60016§4300 

3. Zagospodarowanie placu rekreacyjno – sportowego – 

dokumentacja 4.000,00                                                          90095§6050 

4. Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 13.187,90        90095§6050 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

(np. energia, woda) 2.000,00                                                          92109§4260 

6. Kultywowanie tradycji regionalnych poprzez konkurs na 

potrawy regionalne – zakup artykułów 0       ,00                  92195§4210 

7. Oświetlenie uliczne (na linii koło Violetta Skiera 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



i p. Medycki) - usługa 0,00                                                    90015§4300 

                          Razem zaplanowane do rozdysponowania: 21.187,28 zł. 

4. Sołectwo Dzierzbotki (15.400,84 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.850,84                     60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.500,00                     60016§4300 

3. Opracowanie Strategii Rozwoju Sołectwa Dzierzbotki 500,00          92195§4300 

4. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

Plac Zabaw w Dzierzbotkach 3.500,00                                              90095§6050 

5. Zagospodarowanie placu zabaw 5.200,00                                  90095§6050 

6. Doposażenie części bojowej OSP Kawęczyn 850,00                         75412§4210 

7. Utrzymanie placów rekreacyjnych np. zakup paliwa 500,00             90095§4210 

8. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup produktów do przygotowania posiłku 
regeneracyjnego 1.000,00                      92195§4210 

9. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – wynajem 

urządzeń rekreacyjnych 500,00                                                92195§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 15.400,84 zł 

5. Sołectwo Dziewiątka (17.092,26  zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 3.432,26                     60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.660,00                     60016§4300 

3. Zakup działki pod świetlicę wiejską 8.000,00                                 70005§6060 

4. Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Kowale Pańskie400,00        75412§4210 

5. Zakup stołów 1.000,00                                                         92195§4210 

6. Zakupy na wykonanie wieńca dożynkowego 300,00                        92195§4210 

7. Dzień sportu – zakup artykułów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego 800,00                                                           92695§4210 

8. Dzień sportu – wynajem animatora sportu 500,00                       92695§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.092,26 zł 

6. Sołectwo Głuchów (28.264,55 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 5.000,00                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.000,00                      60016§4300 

3. Oświetlenie uliczne – 2 szt. dokumentacja i montaż 6.264,55           90015§4300 

4. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup artykułów na przygotowanie posiłku 
regeneracyjnego 1.500,00                      92195§4210 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej -animator 

zabaw 500,00                                                                                    92195§4300 

6. Zagospodarowanie placu rekreacyjno – sportowego 10.000,00          90095§6050 

7. Utrzymanie placów i sprzętu – zakup 

np. nawozu, paliwa 1.000,00                                                               90095§4210 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 2



8. Zakup grilla 2.000,00                                                          92195§4210 

                                                       Razem zaplanowane do rozdysponowania: 28.264,55 zł 

7. Sołectwo Kawęczyn (34.050,99 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.050,99                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.200,00                      60016§4300 

3. Budowa chodnika od gminy w stronę działek 20.000,00                    60016§6050 

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup stołów, 

ławek i krzeseł 5.500,00                                                                        92109§4210 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – 

zakup hełmów 3.100,00                                                          75412§4210 

6. Konkurs na przygotowanie potraw tradycyjnych – 

zakup nagród na przygotowanie posiłku regeneracyjnego1.200,00     92195§4210 

7. Konkurs na przygotowanie potraw tradycyjnych – 

wynajem urządzeń 600,00                                                             92195§4300 

8. Rajd rowerowy szlakami gminy -zakup nagród, art. do 

przygotowania posiłku regeneracyjnego 1.000,00                      92695§4210 

9. Kultywowanie tradycji andrzejkowych – zakup art. do 

przygotowania posiłku regeneracyjnego 400,00                         92195§4210 

                                                      Razem zaplanowane do rozdysponowania: 34.050,99 zł 

8. Sołectwo Kowale Pańskie (17.759,93 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg  zakup materiałów  4.650,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu        270,00   60016§4300 

3. Montaż lampy oświetlenia ulicznego 1.339,93                                             90015§4300 

4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego oraz nagród 1.000,00          92695§4210 

5. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 1.000,00                                                                     92695§4300 

6. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego – m.in. zakup stołów i ławek, 

uporządkowanie placu – posiane trawy, posadzenie zieleni 4.500,00        90095§6050 

7. Zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły podstawowej w 

Kowalach Pańskich 1.000,00                                                                    80101§4240 

8. Zakup zestawów stołów i ławek 4.000,00                                             92195§4210 

     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.759,93 zł 

9. Sołectwo Kowale Pańskie – Kolonia (31.691,90 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować 
środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów 4.649,40  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu  1.150,05   60016§4300 

3. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego oraz nagród 0,00          92695§4210 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 3



4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 0,00                                                                                   92695§4300 

5. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup wyposażenia 500,00            75412§4210 

6. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego – m.in. zakup stołów i ławek, 

uporządkowanie placu – posiane trawy, posadzenie zieleni, zakup kosiarki samojezdnej, garażu na 
narzędzia 24.892,45                                          90095§6050 

7. Zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły podstawowej 

w Kowalach Pańskich 500,00                                                           80101§4240 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 31.691,90 zł 

10. Sołectwo Leśnictwo (17.804,44 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować   środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  7.970,40                               60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu  2.834,04  60016§4300 

3. Zawody sportowe – wynajem sprzętu 0,00                                     92695§4300 

4. Zawody sportowe – zakup produktów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego 0,00                                                                      92695§4210 

5. Zawody sportowe – zakup nagród dla uczestników 

konkursów    0,00                                                                                          92695§4210 

6. Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowe 7.000,00                      70005§6060 

                                             Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.804,44 zł 

11. Sołectwo Marcinów (15.178,29– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  3.360,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu    1.018,29  60016§4300 

3. Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowe 0,00                      70005§6060 

4. Zakup kosiarki samojezdnej 0,00                                                          90095§4210 

5. Wyposażenie boiska - zakup stojaków na rowery (3 szt) 900,00                 92695§6050 

6. Wyposażenie boiska - zakup ławek  (4 szt) 1.700,00                                   92695§6050 

7. Wyposażenie boiska - zakup piłkochwytów  4.000,00                                 92695§6050 

8. Wyposażenie boiska - ogrodzenie - 2.000,00                                               92695§6050 

9. Wyposażenie boiska - siłownia zewnętrzna dokumentacja 2000,00            92695§6050 

10. zakup akcesoriów sportowych np. piłki 200,00                                            92695§6050 

                                            Razem zaplanowane do rozdysponowania: 15.178,29 

12. Sołectwo Marcjanów (17.270,31 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych -zakup materiałów 1.400,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych praca sprzętu 600,00  60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 2.000,00 92109§4260 

4. Zakup opału do świetlicy wiejskiej 500,00                                                 92109§4210 

5. Kultywowanie tradycji poprzez przygotowanie potraw regionalnych 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 4



– zakup materiałów 800,00                                                                        92195§4210 

6. Zawody sportowe z okazji rozpoczęcia się wakacji – zakup nagród 

i materiałów do przygotowania posiłków regeneracyjnych 2.000.00          92695§4210 

7. Budowa altany rekreacyjnej – zakup materiałów 9.970,31                      90095§6050 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.270,31 zł 

13. Sołectwo Marianów (16.958,73 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg  -zakup materiałów 2.958,73 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu 2.000,00  60016§4300 

3. Rajd rowerowy szlakami gminnymi – zakup materiałów 0,00                  92695§4210 

4. Wymiana instalacji elektrycznej w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej 

– dokumentacja, montaż i inspektor 10.000,00                                            92109§4300 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 2.000,00                                                                     92109§4260 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.958,73 zł 

14. Sołectwo Marianów - Kolonia (16.380,08– kwota przysługująca) zaplanowało      

rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów 2.080,08                                  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00                                  60016§4300 

3. Organizacja festynu „Wakacje z Funduszem Sołeckim” – 

wynajem urządzeń rekreacyjnych bądź animatora 800,00                         92695§4300 

4. Organizacja festynu „Wakacje z Funduszem Sołeckim” – 

zakup materiałów do przygotowania posiłku regeneracyjnego 700,00       92695§4210 

5. Organizacja festynu „Wakacje z Funduszem Sołeckim” – 

zakup nagród 300,00                                                                                   92695§4210 

6. Ogrodzenie działki 8.000,00                                                                      90095§6050 

7. Zakup trawy na działkę 500,00                                                             90095§4210 

8. Wyrównanie działki - usługa 3.000,00                                                          90095§4300 

                                           Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.380,08 zł 

15. Sołectwo Milejów (20.875,70zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować   

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów  7.643,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg praca sprzętu   2.706,00 60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych– zakup materiałów 500,00                                                 92195§4210 

4. Zagospodarowanie placu przy kapliczce 3.000,00                                  92195§4300 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Milejów – montaż drzwi 

garażowych 1.000,00                                                                                 75412§4300 

6. Montaż oświetlenia ulicznego 3.967,00                                              90015§4300 

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup i montaż kurtyny 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 5



powietrza 1.559,70                                                                                 92109§4300 

8. Aktualizacja Sołeckiej Strategii Rozwoju 500,00                                     92195§4300 

  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 20.875,70 zł 

16. Sołectwo Młodzianów (14.243,55zł – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych zakup materiałów     7.350,30 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych  praca sprzętu  2.285,35 60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 387,90                                                                         92109§4260 

4. Zakup namiotu 3.870,00                                                                                 92195§4210 

5. Spartokiada sportowa dla dzieci i młodzieży przygotowanie posiłku 

regeneracyjnego oraz zakup nagród 0,00                                                 92695§4210 

6. Spartokiada sportowa dla dzieci i młodzieży – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 0,00                                                                                    92695§4300 

7. Druk monografii „Młodzianów we Wspomnieniach” 0,00                      92195§4300 

8. konserwacja zadaszenia nad wejściem do  świetlicy zakup farby 350,00            92109§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 14.243,55zł 

17. Sołectwo Nowy Świat (12.863,71 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów 1.890,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu  983,71    60016§4300 

3. Remont asfaltu 1.440,00                                                                      60016§4270 

4. Montaż 2 luster – dokumentacja i montaż 0,00                                  60016§4300 

5. Budowa Oświetlenia ulicznego – dokumentacja i montaż 7.000,00           90015§4300 

6. Zakup hełmów bojowych dla OSP Kawęczyn 1.550,00                      75412§4210 

                                              Razem zaplanowane do rozdysponowania: 12.863,71zł 

18. Sołectwo Siedliska (12.418,60 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  7.418,60   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.500,00                                      60016§4300 

3. Zawody sportowe – zakup produktów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego i nagród 1.500,00                                                         92695§4210 

4. Zakup wyposażenia na cele bojowe dla OSP Kowale Pańskie 500,00        75412§4210 

5. Zakup pomocy naukowych do szkoły w Kowalach Pańskich 1.500,00       80101§4240 

  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 12.418,60 zł  

19. Sołectwo Skarżyn (16.602,64 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.660,00                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg –praca sprzętu 340,00                                           60016§4300 

3. Wigilia Jana – zakup materiałów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego i nagród dla uczestników konkursów 1.502,64           92195§4210 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 6



4. Zawody wędkarskie – zakup materiałów, nagród 300,00                         92695§4210 

5. Bieżące utrzymanie placu rekreacyjnego, kładki i altany nad stawem 

– zakup materiałów 600,00                                                                         90095§4210 

6. Zakup materiałów na wykonanie stołów do świetlicy wiejskiej2.300,00     92109§4210 

7. Zakup karniszy i rolet do świetlicy wiejskiej 800,00                                    92109§4210 

8. Doposażenie świetlicy wiejskiej 5.600,00                                              92109§4210 

9. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej m.in. prąd, woda, 

ogrzewanie 2.500,00                                                                                 92109§4260 

  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.602,64 zł 

20. Sołectwo Stanisława (11.394,84zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg 

a) zakup materiałów np. żwiru 3.985,20     60016§4210 

b) praca sprzętu np. równiarki  1.409,64     60016§4300 

2. Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa 

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego: 

a) zakup artykułów do przygotowania posiłku regeneracyjnego 0,00 92195§4210 

b) ubezpieczenie    0,00    92195§4430 

3. Opłaty za prąd na działce sołeckiej 1.700,00                                             90015§4260 

4. Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką 4.300,00  90095§6050 

   Razem zaplanowane do rozdysponowania: 11.394,84zł 

21. Sołectwo Tokary (23.546,37zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych zakup materiałów  5.639,57 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych praca sprzętu 1.546,37 60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji i obrzędów sobótkowych, dożynkowych – 

zakup materiałów 500,00                                                                         92195§4210 

4. Doposażenie szkoły podstawowej w Tokarach – zakup szafek 

do szatni 1.000,00                                                                                 80101§4210 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Tokary – utwardzenie wjazdu do garażu                                                  
1.000,00                                                                                                         75412§4210 

6. Montaż lamp w Tokarach II 9.000,00                                                          90015§6050 

7. Remont świetlicy wiejskiej - usługa 1.000,00                                              92109§4270 

8. Zakupy materiałów do bieżącego utrzymania 

świetlicy wiejskich 1.860,43                                                                      92109§4210 

9. Konserwacja Altany na boisku sportowym i przystanku                              90095§4210 

w Tokarach II – zakup materiałów 232,90 

10. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej np. energia 1.767,10           92109§4260 

                                              Razem zaplanowane do rozdysponowania: 23.546,37zł 

22. Sołectwo Wojciechów (19.584,88zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 7



1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych – zakup materiałów   1.200,00            60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 300,00                                     60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 1.500,00                                                                     92109§4260 

4. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 13.000,00      92109§6050 

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt sprzątający oraz 

środki czystości 700,00                                                                        92109§4210 

6. Zakup grilla 2.000,00                                                                                 92109§4210 

7. Kultywowanie tradycji i obrzędów Nocy Świętojańskiej – 

zakup art. na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 884,88             92195§4210 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 19.584,88zł  

23. Sołectwo Żdżary (25.949,97  zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów 15.396,97  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg praca sprzętu 1.353,00  60016§4300 

3. Bieżące utrzymanie dróg – wycinka krzaków przy drogach 

gminnych 1.000,00                                                                                 60016§4300 

4. Zakupy i doposażenie świetlicy wiejskiej 5.000,00                                  92109§4210 

5. Spotkanie pt. „Rodzinka w komplecie” – zakupy materiałów900,00           92695§4210 

6. Spotkanie pt. „Rodzinka w komplecie” – animator 300,00                         92695§4300 

7. Bieżące utrzymanie placu zabaw – zakup materiałów 500,00              90095§4210 

8. Konserwacja altany - usługa 1.500,00                                                          90095§4270 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.949,97 zł 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania: 447.381,04 zł  

ZESTAWIENIE PLANOWANEGO ROZDYSPONOWANIA ŚRODKÓW                      Z FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO NA 2020 R 

 Z PODZIAŁEM NA PARAGRAFY  

1. 60016§4210  114.320,81 

Będziechów  15.234,19 

Chocim   6.000,00 

Ciemień   1.500,28 

Dzierzbotki   1.850,84 

Dziewiątka                             3.432,26 

Głuchów   5.000,00 

Kawęczyn   1.050,99 

Kowale Pańskie  4.650,00 

Kowale Pańskie Kol  4.649,40 

Leśnictwo   7.970,40 

Marcinów   3.360,00 

Marcjanów   1.400,00 

Marianów  2.958,73 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 8



Marianów Kol 2.080,08 

Milejów 7.643,00 

Młodzianów   7.350,30 

Nowy Świat   1.890,00 

Siedliska   7.418,60 

Skarżyn                                  2.660,00 

Stanisława   3.985,20 

Tokary  5.639,57 

Wojciechów                           1.200,00 

Żdżary  15.396,97 

2. 60016§4300           34.556,45  

Będziechów   3.400,00 

Chocim   1.000,00 

Ciemień   500,00 

Dzierzbotki   1.500,00 

Dziewiątka                             2.660,00 

Głuchów   2.000,00 

Kawęczyn   1.200,00 

Kowale Pańskie 270,00 

Kowale Pańskie Kol              1.150,05 

Leśnictwo   2.834,04 

Marcinów  1.018,29 

Marcjanów   600,00 

Marianów   2.000,00 

Marianów Kol  1.000,00 

Milejów   2.706,00 

Młodzianów   2.285,35 

Nowy Świat   983,71 

Nowy Świat                           0,00 

Siedliska   1.500,00 

Skarżyn                                     340,00 

Stanisława   1.409,64 

Tokary    1.546,37 

Wojciechów   300,00 

Żdżary    1.353,00 

Żdżary                                    1.000,00 

3. 60016§4270  1.440,00 

Nowy Świat                           1.440,00 

4. 60016§6050  20.000,00 

Kawęczyn                            20.000,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 9



5. 70005§6060  15.000,00 

Dziewiątka                             8.000,00 

Leśnictwo                               7.000,00 

Marcinów                              0,00 

6.  75412§4210              7.900,00 

Dzierzbotki                               850,00 

Dziewiątka                                400,00 

Kawęczyn                              3.100,00 

Kowale Pańskie Kol.                500,00 

Nowy Świat                           1.550,00 

Siedliska                                   500,00 

Tokary                                   1.000,00 

7.  75412§4300             1.000,00 

Milejów                                 1.000,00 

8. 80101§4210  1.000,00 

9. Tokary                                   1.000,00 

10. 80101§4240                          3.000,00 

Kowale Pańskie                    1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.               500,00 

Siedliska  1.500,00 

11. 90015§4260                           1.700,00 

Stanisław                               1.700,00 

12. 90015§4300                         18.571,48 

Ciemień                                 0,00 

Głuchów                                6.264,55 

Kowale Pańskie                     1.339,93 

Milejów                                 3.967,00 

Nowy Świat                           7.000,00 

13. 90015§ 6050                          9.000,00 

Tokary                                    9.000,00 

14. 90095§4210            3.732,90  

Będziechów                             400,00 

Dzierzbotki                              500,00 

Głuchów                               1.000,00 

Marcinów                                    0,00 

Marianów Kolonia                  500,00 

Skarżyn                                   600,00 

Tokary                                     232,90 

Zdżary                                     500,00 

15. 90095§4270  1.500,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 10



Żdżary                                   1.500,00 

16. 90095§4300                           3.000,00 

Marianów Kolonia                3.000,00 

17. 90095§6050  101.349,76 

Będziechów                           3.800,00 

Chocim                                  4.000,00 

Chocim                                  6.000,00 

Ciemień                                 4.000,00 

Ciemień                               13.187,00 

Dzierzbotki                            3.500,00 

Dzierzbotki                            5.200,00 

Głuchów                              10.000,00 

Kowale Pańskie                     4.500,00 

Kowale Pańskie – Kol.        24.892,45 

Marcjanów                             9.970,31 

Marianów Kolonia                8.000,00 

Stanisława                             4.300,00 

18. 92109§4210 24.610,43 

Kawęczyn                               5.500,00 

Marcjanów                                500,00 

Skarżyn                                   2.300,00 

Skarżyn                                      800,00 

Skrażyn                                   5.600,00 

Tokary                                    1.860,43 

Wojciechów                               700,00 

Wojciechów                           2.000,00 

Żdżary                                    5.000,00 

Młodzianów                              350,00 

19. 92109§4260  12.155,00 

Ciemień                                  2.000,00 

Marcjanów 2.000,00 

Marianów                               2.000,00 

Młodzianów                           387,90 

Skarżyn                                  2.500,00 

Tokary                                    1.767,10 

Wojciechów                           1.500,00 

20. 92109§4270 1.000,00 

Tokary                                   1.000,00 

21. 92109§4300                          11.559,70 

Milejów                                 1.559,70 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 11



Marianów                             10.000,00 

22. 92109§6050            13.000,00 

Wojciechów                         13.000,00 

23. 92195§4210  20.084,51 

Będziechów                           0,00 

Chocim                                  1.026,99 

Ciemień                                 0,00 

Dzierzbotki                            1.000,00 

Dziewiątka                             1.000,00 

Dziewiątka                                300,00 

Głuchów                                 1.500,00 

Głuchów                                 2.000,00 

Kawęczyn                               1.200,00 

Kawęczyn                                  400,00 

Kowale Pańskie                      4.000,00 

Marcjanów                                800,00 

Milejów                                     500,00 

Młodzianów                           3.870,00 

Skarżyn                                  1.502,64 

Stanisława                              0,00 

Tokary                                       500,00 

Wojciechów                               884,88 

24. 92195§4300    5.600,00 

Dzierzbotki                               500,00 

Dzierzbotki                               500,00 

Głuchów                                   500,00 

Kawęczyn                                 600,00 

Milejów                                 3.000,00 

Milejów                                    500,00 

Młodzianów                          0,00 

25. 92195§4430        0,00 

Będziechów                               0.00 

Stanisława   0,00 

26. 92695§4210  9.100,00 

Dziewiątka                                800,00 

Kawęczyn                               1.000,00  

Kowale Pańskie                      1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.              0,00 

Leśnictwo                               0,00 

Leśnictwo                                 0,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 12



Marcjanów                              2.000,00 

Marianów                                   0,00 

Marianów Kol.                           700,00  

Marianów Kol.                           300,00 

Młodzianów                               0,00 

Siedliska                                 1.500,00 

Skarżyn                                      300,00 

Żdżary                                        900,00 

27. 92695§4300    2.600,00 

Dziewiątka                               500,00 

Kowale Pańskie                     1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.                0,00 

Leśnictwo                                 0,00 

Marianów Kol.                          800,00 

Młodzianów                              0,00 

Żdżary                                       300,00 

28. 92695§6050    10.600,00 

Marcinów                                900,00 

Marcinów                               1.700,00 

Marcinów                                4.000,00 

Marcinów                                2.000,00 

Marcinów                                2.000,00 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania w 2020 roku: 447.381,04  
 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Dochody 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 494 806,24 

 01095  Pozostała działalność 494 806,24 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

494 806,24 

750   Administracja publiczna 73 107,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 551,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 551,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 556,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 094,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 754,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 754,00 

801   Oświata i wychowanie 56 574,33 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 574,33 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

56 574,33 

852   Pomoc społeczna 706 608,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 706 608,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

706 608,00 

855   Rodzina 8 052 396,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 852 780,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 852 780,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 979 292,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 979 292,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 209 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

209 250,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10 374,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 374,00 

Razem: 9 426 339,57 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Wydatki 
 
Zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 494 806,24 

 01095  Pozostała działalność 494 806,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 44,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,18 
  4430 Różne opłaty i składki 485 104,16 

750   Administracja publiczna 73 107,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 551,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 642,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 375,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 982,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 556,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 42 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 754,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 182,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 218,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 207,73 

801   Oświata i wychowanie 56 574,33 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 56 574,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,13 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 014,20 

852   Pomoc społeczna 706 608,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 706 608,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 256,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 298,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 10 569,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 282,40 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 502,60 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 650,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

855   Rodzina 8 052 396,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 852 780,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 803 031,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 439,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 340,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 979 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 825 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 548,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 180,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 10,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 209 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 90,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10 374,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 374,00 
Razem: 9 426 339,57 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/174/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 września 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 910 661,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 20 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 890 661,00 

Rozchody ogółem:  253 846,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 20 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 233 846,00 

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIV/174/2020
Rady Gminy Kawęczy

z dnia 10 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020

Nawiązując do pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.08.2020r. roku nr FB-
I.3111.274.2020.3zwiększa się plan dotacji w rozdziale 75814§2030 w kwocie 1.661,81 oraz w
rozdziale 75814 § 2030 w kwocie 4.733,25 przeznaczone na zwrot wydatków w ramach funduszu
sołeckiego na rok 2019.

Nawiązując do pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.08.2020r. roku nr FB-
I.3111.266.2020.8 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85415 § 2030 w kwocie 12.800,00 z
przeznaczeniem dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów. Po stronie wydatków zwiększa się plan w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej.

Nawiązując do pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20.08.2020r. roku nr FB-
I.3111.272.2020.7 zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85213§ 2030 w kwocie 452,00 z
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. Po stronie
wydatków zwiększa się plan w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej.
Gmina Kawęczyn podpisała umowę dotacji w ramach Funduszu Ochrony Gruntów rolnych na
kwotę 150.000,00 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych drogowych realizowanych w roku
2020.
Jednostka wnioskowała i otrzymała środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w kwocie 859.806,00 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku
2020.
Sołectwa Nowy Świat, Będziechów, Marcinów, Młodzianów, Kowale Pań. kol, Leśnictwo,
Ciemień, Marianów, Stanisława i Tokary dokonały zamian w ramach realizowanych zadań z
funduszu sołeckiego
Pozostałe zmiany dokonuje się dla prawidłowego realizowania planu budżetu na rok 2020 na
wniosek jednostek.

Id: AB470EC7-5372-47AE-9A2B-98B15C0D9BF1. Podpisany Strona 1




